

Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 02

Vasario 16-oji Ignalinoje – kūryba, kalbos pagerbimas ir gražiausios dainos Lietuvai! / Lina Kovalevskienė ; autorės nuotr. – Ilustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, vas. 23, p. 3–4.

Apie Ignalinoje vykusius Lietuvos valstybės dienos renginius. Ignalinos viešojoje bibliotekoje vyko smagi ir spalvinga edukacija su konditere Ramune Kliaugiene „Teskamba Laisvės varpeliai“. Ignalinos krašto muziejuje visi norintys galėjo nusipinti trispalves apyrankes bei aplankyti visą vasario mėnesį eksponuojamą pintinių juostų parodą „Juostų pynimo tradicija – žmonės ir spalvos“. Ignalinos rajono kultūros centras pakvietė į koncertą „Žodis – tai mes“, kurio metu pagerbta lietuvių kalba, džiaugtasi gražiausiomis dainomis. Sugiedojus Lietuvos valstybės himną ignaliniečius sveikino savivaldybės meras Laimutis Ragašis, kraštietis signataras, Ignalinos garbės pilietis Česlovas Juršėnas, Seimo narys Gintautas Kindurys. Koncerto siužetinė linija ėjo per vieno garsiausio lietuvių, pasaulio žmogaus ir didžio kūrėjo Jono Meko gyvenimą, jo mintis, kurias skaitė aktorius Šarūnas Januškevičius. Minimas Visagino kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Cordis“ (vad. Ilona Alėjūnienė, koncertmeisterė Žana Jankelevič).

Dangus mums dovanojo aukštį: Lietuvos gimtadienis Mielagėnuose / Lina Raginytė. – Ilustr // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, vas. 20, p. 1, 9.

Apie Vasario 16-ajai skirtą renginį Mielagėnuose, Ignalinos rajone. Minimi Visagino kūrybos ir menų akademijos ugdytiniai ir pedagogai.

VII международный конкурс-фестиваль в Висагинасе / Лейла Урманова-Внукова // Обзор: ISSN 1392-2688. – 2024, vas. 29, p. 28.

Apie tai, kad kovo 8 – 11 d. Utenos regione vėl skambės klasikinė fortepijoninė ir simfoninė muzika. Visagine ir Zarasuose vyks Tarptautinis Aldonos Dvarionaitės jaunųjų pianistų ir mokytojų konkursas-festivalis.

Ignalinos atominė elektrinė (IAE), Visagino atominė elektrinė (VAE) respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 02

«Ты читаешь это объявление? Устройся на работу на ИАЭС»: объявление в детском саду удивило женщину / Корнелия Миколайтите . – Ilustr. // www.delfi.lt/ru . – 2024, vas. 29.

Apie tai, kad moteris buvo nustebinta, pamačiusi darbo pasiūlymo skelbimą viename Visagino miesto darželyje. Skelbime rašoma, jei tu gali perskaityti skelbimą, ir tau patinka maigyti mygtukus, tu gali įsidarbinti Ignalinos atominėje elektrinėje. Moteris iškėlė klausymą: ar galima tokius skelbimus viešinti vaikų ugdymo įstaigose.